2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июня 2019 г.

	№ 73/463-4

	г. Калязин

	О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 23 декабря 2015 года №2/7-4 «О рабочей группе территориальной избирательной комиссии Калязинского района срока полномочий 2015 -2020 гг. по рассмотрению обращений участников избирательного процесса»

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10  статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии по осуществлению контроля за соблюдением избирательных прав граждан, оперативному рассмотрению обращений (жалоб, заявлений, предложений) участников избирательного процесса при проведении избирательных кампаний на территории Калязинского района территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Внести в п. 1 постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 23 декабря 2015 года №2/7-4 «О рабочей группе территориальной избирательной комиссии Калязинского района срока полномочий 2015 -2020 гг. по рассмотрению обращений участников избирательного процесса» следующие изменения:
1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции
«1.Образовать Рабочую группу по рассмотрению обращений участников избирательного процесса в следующем составе:
 Давыдов В.М. – член территориальной избирательной комиссии, юрисконсульт Обособленного структурного подразделения ГБУЗ Тверской области «Областной клинический психоневрологический диспансер», руководитель Рабочей группы;
Шепелева Л.А. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии, пенсионер;
[bookmark: _GoBack]Богова И.В.  – секретарь территориальной избирательной комиссии, заместитель директора по образовательному процессу МОУ Городской основной общеобразовательной школы;
Лебедев Д. В. – член территориальной избирательной комиссии;
Соколов  А. А. – член территориальной избирательной комиссии, торговый представитель в отделе продаж «Балтика» ООО «Глобал»».
2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова